Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de Minas Gerais

Pagamentos das Empreiteiras no Periodo de :

Firma

AGROINDUSTRIAL SR

ASEL

CATALUNHA

CCR

CENTRO LESTE

CMT ENGENHARIA

CONSOL

CRC ENGENHARIA

CRIAR

CROS

CS/ATERPA

CS/BAL.MG/GCT

CS/BAL.MG/SYSTRA

CS/BARRA SETE

Emissao:

Trecho

PONTE SOBRE O RIO ARAGUARI

BACRG DIAMANTINA

SOB JURISDICAO DA 38 CRG
SOB JURISDIGAO DA 38 CRG
13ACRG-BRASILIA DE MINAS
6A CRG-MONTES CLAROS

6A CRG-MONTES CLAROS

9A CRG CURVELO

4° CRG BARBACENA

7° CRG ARAXA

7° CRG ARAXA

39A CRG-JOAO PINHEIRO

39A CRG-JOAO PINHEIRO

MODERNIZAGAO DE PREDIO -BH

172 CRG- PONTE NOVA

40 CRC -CORONEL FABRICIANO
40 CRC -CORONEL FABRICIANO
37 CRG-JANUARIA

ITUIUTABA/TRIANGULO NORTE
30CRG JUIZ DE FORA

JUATUBA DIVISA
JUATUBA DIVISA

28A 29A TEOFILO OTONI E
28A 29A TEOFILO OTONIE

BH SABARA NA MGC 262

32A CRG -JANAUB A/ NORTE

5:CRGDODER/MG-UBAMG

1A CRG-BELO HORIZONTE
1A CRG-BELO HORIZONTE

1ACRG-BELO HORIZONTE
1ACRG-BELO HORIZONTE

DIVERSOS TRECHOS DE VARIAS CRGS.

08/jan/20

01/12/2019 até 31/12/2019

Contrato Medigdo Dir. Fonte

22052-13A 201912
Total da Firma:

22004-18A
22018-17B
22019-17B
22030-17A
22037-17B
22037-17B
22038-17A
22039-17B
22042-17B
22042-17B
22043-17A 201908
22043-17A 201909
Total da Firma:

201909
201909
201909
201909
201908
201909
201909
201909
201908
201909

20011-18A 201911
Total da Firma:

22008-19A 201910
Total da Firma:

22015-17A 201908
22015-17A 201909
22020-17B 201909
Total da Firma:

22002-17A 201908
22008-17A 201909
Total da Firma:

24010-18B 201909
24010-18B 201910
Total da Firma:

22013-14A 201907
22013-14A 201908
Total da Firma:

22007-19A 201910
Total da Firma:

22033-17A 201909
Total da Firma:

22007-14B 201809
Total da Firma:

29014-15 201908
29014-15 201909
Total da Firma:

29014-15E 201908
29014-15E 201909
Total da Firma:

29016-15F 201906

DC

Tesouro

AGROINDUSTRIAL SR JU

DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM

DE

DM

DM
DM
DM

DM
DM

DG
DG

DM
DM

DM

DM

DM

DT
DT

DT
DT

DT

Outros
Recurso Préprio
Recurso Préprio
Recurso Préprio
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
Recurso Proprio
ASEL

Outros
CATALUNHA

Recurso Proprio
CCR

Outros

Outros

Recurso Préprio
CENTRO LESTE

Outros
Outros
CMT ENGENHARIA

Recurso Préprio
Recurso Préprio
CONSOL

Recurso Préprio
Recurso Préprio
CRC ENGENHARIA

Outros
CRIAR

Recurso Préprio
CROS

Tesouro
CS/ATERPA

Outros
Outros
CS/BAL.MG/GCT

Outros
Outros
CS/BAL.MG/SYSTRA

Outros

Valor Pago

3.721.710,81
3.721.710,81

322.581,69
388.148,36
452.230,28
407.432,64
411.332,04
513.707,01
175.928,40
577.373,13
429.806,02
358.919,13
277.540,32
302.961,43
4.617.960,45

124.506,25
124.506,25

250.106,32
250.106,32

536.289,78
499.493,31
786.624,90
1.822.407,99

421.656,66
550.517,01
972.173,67

245.142,33
216.773,66
461.915,99

168.962,12
129.893,00
298.855,12

156.070,05
156.070,05

313.363,46
313.363,46

469.921,81
469.921,81

538.230,80
539.315,25
1.077.546,05

538.230,79
540.795,03
1.079.025,82

57.840,14
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Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de Minas Gerais

Pagamentos das Empreiteiras no Periodo de :

Firma

CS/BARRA SETE

CS/ENGESPRO

CSIGCT

CSILIBE

CS/MINASVIAS/EGIS

CS/MINASVIAS/PROJEL

CS/IPERKONS

CS/PESAGEM/ DIEFRA

CS/PESAGEM/ESTEIO

CSISITRAN

Emisséao:

Trecho

DIVERSOS TRECHOS DE VARIAS CRGS.
DIVERSOS TRECHOS DE VARIAS CRGS.
DIVERSOS TRECHOS DE VARIAS CRGS.

MUNIC SOB JURIS DAS DIVERSAS CRGS
MUNIC SOB JURIS DAS DIVERSAS CRGS

DIVERSOS CRGS
DIVERSOS CRGS
DIVERSOS CRGS
DIVERSOS CRGS
DIVERSOS CRGS
DIVERSOS CRGS
DIVERSOS CRGS
DIVERSOS CRGS

52CRGDODER/MG-UBA/MG

GEREN E FISC EM DIVERSOS
GEREN E FISC EM DIVERSOS

GEREN E FISC EM DIVERSOS
GEREN E FISC EM DIVERSOS

DIVERSOS CRGS
DIVERSOS CRGS
DIVERSOS CRGS
DIVERSOS CRGS
DIVERSOS CRGS
DIVERSOS CRGS
DIVERSOS CRGS
DIVERSOS CRGS

VARGINHA,10% CRG,15% RRG E 19°RRG
VARGINHA,10% CRG,15% RRG E 19°RRG

VARGINHA,10% CRG,15% RRG E 19°RRG
VARGINHA,10% CRG,15% RRG E 19°RRG

MUNIC SOB JURIS DAS DIVERSAS CRGS
MUNIC SOB JURIS DAS DIVERSAS CRGS
DIVERSOS CRGS
DIVERSOS CRGS
DIVERSOS CRGS
DIVERSOS CRGS
DIVERSOS CRGS
DIVERSOS CRGS
DIVERSOS CRGS
DIVERSOS CRGS

08/jan/20

Contrato Medicao
29016-15F
29016-15F 201908
29016-15F 201909
Total da Firma:

201907

29013-15E 201908
29013-15E 201909
Total da Firma:

29023-16
29023-16
29024-16
29024-16
29025-16F
29025-16F
29026-16F 201908
29026-16F 201909
Total da Firma:

201908
201909
201908
201909
201908
201909

22007-14A 201809
Total da Firma:

29015-15E 201908
29015-15E 201909
Total da Firma:

29015-15 201908
29015-15 201909
Total da Firma:

29023-16
29023-16
29024-16B
29024-16B
29025-16
29025-16
29026-16 201908
29026-16 201909
Total da Firma:

201908
201909
201908
201909
201908
201909

29007-17 201908
29007-17 201909
Total da Firma:

29007-17 201908
29007-17 201909
Total da Firma:

29013-15F
29013-15F
29023-16

29023-16

29024-16

29024-16

29025-16B
29025-16

29026-16

29026-16

201908
201909
201908
201909
201908
201909
201908
201909
201908
201909

01/12/2019 até 31/12/2019

Dir. Fonte
DT  Outros
DT  Outros
DT  Outros
CS/BARRA SETE

DT  Recurso Proprio
DT  Recurso Proprio
CS/ENGESPRO

DT  Outros
DT  Outros
DT  Outros
DT  Outros
DT  Outros
DT  Outros
DT  Outros
DT  Outros
CSIGCT

DM  Tesouro

CSILIBE

DT  Outros
DT  Outros
CS/MINASVIAS/EGIS

DT  Outros
DT  Outros
CS/IMINASVIAS/PROJEL

DT  Outros
DT  Outros
DT  Outros
DT  Outros
DT  Outros
DT  Outros
DT  Outros
DT  Outros
CS/PERKONS

DT  Outros
DT  Outros
CS/PESAGEM/ DIEFRA

DT  Outros
DT  Outros
CS/PESAGEM/ESTEIO

DT  Recurso Proprio
DT  Recurso Préprio
DT  Outros
DT  Outros
DT  Outros
DT  Outros
DT  Outros
DT  Outros
DT  Outros
DT  Outros

Valor Pago

58.176,85
61.030,93
60.001,67
237.049,59

517.004,28
549.101,43
1.066.105,71

211.194,71
199.563,67
117.821,58
113.304,38
106.493,92
102.550,94
204.450,97
198.170,71
1.253.550,88

1.879.687,24
1.879.687,24

228.714,97
230.892,72
459.607,69

533.668,24
538.749,66
1.072.417,90

211.194,71
204.813,35
117.821,58
114.871,71
106.493,91
105.460,32
204.450,97
200.735,27
1.265.841,82

148.428,02
151.601,62
300.029,64

63.612,02
64.972,13
128.584,15

517.004,28
549.101,43
211.194,71
199.563,68
117.821,58
113.304,38
106.493,92
102.550,95
204.450,96
198.170,70
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Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de Minas Gerais

Pagamentos das Empreiteiras no Periodo de :

Firma

CS/TALENTECH

CSITAMASA

EMCONBRAS

ENGEMASTER

ETHOS

HORIZONTE

LOMAE

PAVIDEZ

Emisséao:

Trecho

DIVERSAS CRGS
DIVERSAS CRGS
DIVERSAS CRGS
DIVERSAS CRGS
DIVERSAS CRGS
DIVERSAS CRGS
DIVERSAS CRGS
DIVERSAS CRGS

DIVERSOS TRECHOS DE VARIAS CRGS.
DIVERSOS TRECHOS DE VARIAS CRGS.
DIVERSOS TRECHOS DE VARIAS CRGS.
DIVERSOS TRECHOS DE VARIAS CRGS.

29A CRG-MANHUMIRIM
3A CRG PARA DE MINAS
3A CRG PARA DE MINAS

LAGOA SANTA(CID ADM) KM 015 E 016

18A CRG-MONTE CARMELO
18A CRG-MONTE CARMELO
JURISDIGAO DA 12A CRG - ITABIRA
JURISDIGAO DA 12A CRG - ITABIRA

01/12/2019 até 31/12/2019

Contrato Medigdo Dir. Fonte

Total da Firma:

29023-16E
29023-16E
29024-16E
29024-16E
29025-16E
29025-16E
29026-16E 201908
29026-16E 201909
Total da Firma:

201908
201909
201908
201909
201908
201909

29016-15E 201906
29016-15E 201907
29016-15E 201908
29016-15E 201909
Total da Firma:

22024-17A 201909
22041-17A 201908
22041-17A 201909
Total da Firma:

24003-19A 201911
Total da Firma:

22011-17A
22011-17A
22032-17B 201908
22032-17B 201909
Total da Firma:

201908
201909

MANUT RODOV 28CRG -TEOFILO OTONI 22025-17B 201908
MANUT RODOV 28CRG -TEOFILO OTONI 22025-17B 201909
MANUT E CONSER 36°CRG ARINOS /MG 22028-17A 201909

MANUT RODOV 21CRG

5A CRG - UBA
5A CRG - UBA

16A CRG-OLIVEIRA
16A CRG-OLIVEIRA
22 RRG-GUANHAES/METROPOLITANA
23A CRG GOVERNADOR VALADARES

MANUTENGAO E CONSERVGAO , 20A
24A CRG-PASSOS

24A CRG-PASSOS

10 CRG - VARGINHA /SUL

10 CRG - VARGINHA /SUL

19A CRG- ITAJUBA

15 CRG -POCOS DE CALDAS

15 CRG -POCOS DE CALDAS

08/jan/20

22035-17A 201909
Total da Firma:

22024-18A 201908
22024-18A 201909
Total da Firma:

22026-17A 201908
22026-17A 201909
22027-17B 201909
22040-17A 201909
Total da Firma:

22005-17A
22010-17A
22010-17A
22013-18A
22013-18A
22016-18A
22017-18A 201908
22017-18A 201909
Total da Firma:

201909
201908
201909
201908
201909
201909

DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT

DT
DT
DT
DT

DM
DM
DM

DE

DM
DM
DM
DM

DM
DM
DM
DM

DM
DM

DM
DM
DM
DM

DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM

CS/SITRAN

Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
CS/TALENTECH

Outros
Outros
Outros
Outros
CSITAMASA

Outros
Outros
Outros
EMCONBRAS

Outros
ENGEMASTER

Outros

Outros

Outros

Recurso Préprio
ETHOS

Outros
Outros
Recurso Préprio
Outros
HORIZONTE

Outros
Outros

Outros
Recurso Préprio
Recurso Préprio
Outros

LOMAE

Recurso Préprio
Outros
Recurso Préprio
Outros
Recurso Préprio
Recurso Préprio
Outros
Recurso Préprio
PAVIDEZ

Valor Pago
2.319.656,59

211.194,70
204.813,35
117.821,58
114.871,72
106.493,91
105.460,32
204.450,97
200.735,27
1.265.841,82

231.360,53
232.707,37
244.123,68
240.006,67
948.198,25

712.883,12
240.097,34
397.269,20
1.350.249,66

31.340,41
31.340,41

516.206,59
520.811,20
386.596,11
385.915,17
1.809.529,07

464.871,46
461.038,08
492.687,45
432.780,32
1.851.377,31

426.872,01
488.026,18
914.898,19

344.935,05
345.805,80
497.286,93
767.825,31
1.955.853,09

740.438,16
428.515,32
420.137 47
526.345,96
569.419,49
658.974,70
587.900,37
518.947,17
4.450.678,64
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Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de Minas Gerais

Pagamentos das Empreiteiras no Periodo de :

Firma

S.A PAULISTA

SAGENDRA

SEISAN

SENGEL

SITRAN

TCC CONTRUGOES

TERRAYAMA

Emissao:

Trecho

VARGINHA/BR 381
VARGINHA/BR 381

17 A CRG - PONTE NOVA

17 CRG-PONTE NOVA
17 CRG-PONTE NOVA
1A CRG -BELO HORIZONTE

RESTAURAGAO DA ANTIGA SEDE DO

MANUT. ROD. 14A CRG-PATOS DE MINAS
112 CRG DO DER/MG-UBERLANDIA
112 CRG DO DER/MG-UBERLANDIA

VARGINHA/BR 381
VARGINHA/BR 381

34 CRG- SALINAS /NORTE
34 CRG- SALINAS /NORTE
26 A CRG- PARACATU
22A CRG -ARACUAI

27A CRG -PEDRA AZUL
25A CRG - UBERABA

08/jan/20

Contrato Medigao Dir.

22016-17B 201811  DC
22016-17B 201812 DC
Total da Firma:

22001-19A 201909 DM
Total da Firma:

22014-17A 201908 DM
22014-17A 201909 DM
22023-18A 201909 DM
Total da Firma:

015-2014A 201911 DE
Total da Firma:

22029-17B 201909 DM
22079-13E 201908 DM
22079-13E 201909 DM
Total da Firma:

22016-17 201811 DC
22016-17 201812 DC
Total da Firma:

22007-17A 201908 DM
22007-17A 201909 DM
22012-17A 201909 DM
22017-17B 201909 DM
22022-17A° 201909 DM
22031-17B 201909 DM
Total da Firma:

01/12/2019 até 31/12/2019

Fonte

Outros
Outros
S.A PAULISTA

Outros
SAGENDRA

Outros
Outros
Outros
SEISAN

Outros
SENGEL

Outros
Outros
Outros
SITRAN

Outros
Outros
TCC CONTRUGOES

Recurso Préprio

Recurso Proprio

Outros

Outros

Outros

Recurso Préprio
TERRAYAMA

Total Geral:

Valor Pago

35.133,69
258.220,66
293.354,35

801.038,99
801.038,99

360.189,80
587.673,98
1.001.684,01
1.949.547,79

3.896.596,79
3.896.596,79

573.381,04
440.518,64
1.164.864,82
2.178.764,50

35.133,67
258.220,69
293.354,36

333.449,35
489.709,01
370.763,35
241.480,46
227.676,96
482.387,04
2.145.466,17

51.484.184,39
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